
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

掘削の結果、既設排水管の迂回のため継
手類を増やし延長が増加したため、現地数
量にて精査するもの。

8 工期

令和4年6月6日 令和4年6月6日

令和4年11月7日 令和4年11月7日

当初 変更後

HPPEφ100　　L=14.6m
HPPEφ75　　 L=82.3m
給水　　　　 8件L=73.1m

HPPEφ100　　L=12.6m
HPPEφ75　　 L=85.4m
給水　　　　 8件L=88.6m

¥7,078,500 ¥7,865,000

水道

変更契約の内容

下水道関連配水管移設工事（本庄下名口）

浅口市鴨方町本庄　地内

（株）一力興業

浅口市寄島町１２１５５－１４３

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


